
Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 1 385 LUIS GOMES GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M35 27,25  

1 2 300 JORGE MARCELINO INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M40 27,57

1 3 416 VIRGILIO BASTOS CR AMIEIRINHENSE Vet. M35 28,52

1 4 386 ILIDIO DIAS GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRASen. Masc. 29,08

1 5 462 ANTONIO FERREIRA Vet. M45 29,32

1 6 414 RICARDO HENRIQUES CR AMIEIRINHENSE Sen. Masc. 29,43

1 7 519 MANUEL FARIA Vet. M50 29,48

1 8 303 ARTUR SOUSA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M45 29,50

1 9 309 LICINIO PEREIRA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M60 29,54

1 10 359 PEDRO FERREIRA ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Vet. M40 30,03

1 11 419 ANTONIO SALCEDAS CR AMIEIRINHENSE Vet. M45 30,11

1 12 311 PETRO PASKAR INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSESen. Masc. 30,16

1 13 336 VITOR CARDOSO CLUVE Vet. M40 30,17

1 14 411 DANIEL BAPTISTA SRJARDOEIRA Sen. Masc. 30,28

1 15 387 NUNO CASALINHO GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M35 30,34

1 16 370 MARCO FRANCO CLUBE DE ATLETISMO DE FERREIRA DO ZEZEREVet. M35 30,37

1 17 366 ANTONIO PAIS C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M45 30,38

1 18 413 ALEXANDRE MARQUES UNIÃO CLUBE EIRENSE Sen. Masc. 30,52

1 19 301 JOAO DOMINGOS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M45 30,54

1 20 354 CARLOS ALVES ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Jun. Masc. 31,01

1 21 479 JOSE GONÇALVES GAU BAJOUCA Vet. M45 31,12

1 22 410 MARCIO LOUREIRO SRJARDOEIRA Vet. M35 31,13

1 23 376 NELIO ALMEIDA ATLETICO CLUBE SÃO MAMEDESen. Masc. 31,13

1 24 405 TIAGO AMARAL CCRD BURINHOSA Sen. Masc. 31,16

1 25 305 ANTONIO POEIRAS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M55 31,18

1 26 384 LUIS GUARDA GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M50 31,18

1 27 468 LUIS JUNQUEIRA Vet. M45 31,20

1 28 536 SARA DUARTE Jun. Fem. 31,38

1 29 390 DANIEL PINTO CLUBE SEM Sen. Masc. 31,29

1 30 415 CARLOS REBOLA CR AMIEIRINHENSE Vet. M40 31,33

1 31 478 PEDRO CAPELA GAU BAJOUCA Vet. M35 31,35

1 32 374 RICARDO SILVA 0 CLAC ENTRONCAMENTO Sen. Masc. 31,37

1 33 517 ANTONIO LEAL 0 ACDR REIXIDA Vet. M45 31,42

1 34 454 PAULO CRUZ 0 CA BARREIRA Vet. M45 31,49

1 35 367 JOSE CASTRO 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M55 31,54

1 36 382 ANTONIO FRANSCISCO 0GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M50 31,56

1 37 381 DIAMANTINO LOPES 0GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M45 32,00

1 38 353 AMILCAR BRITO 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Sen. Masc. 32,08

1 39 537 ARTUR COTRIM 0 Vet. M35 32,10

1 40 388 BRUNO REIS 0GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRASen. Masc. 32,19

1 41 397 CARLOS SOARES 0 CCRD BURINHOSA Vet. M45 32,21

1 42 412 FABIO MARQUES 0 UNIÃO CLUBE EIRENSE Sen. Masc. 32,25

1 43 307 ACACIO CAMPOS 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M55 32,26
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1 44 362 PAULO PEREIRA 0 CASA DO POVO ALCANENA Sen. Masc. 32,30

1 45 358 JOSE SANTOS 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Vet. M40 32,34

1 46 306 CELESTINO MARQUES 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M55 32,37

1 47 368 VITOR GOMES 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M60 32,55

1 48 324 PAULO ROQUE 0TRILHO PERDIDO EVENTOS/NUTRIMANIAVet. M40 32,57

1 49 378 CASIMIRO GOMES 0 ATLETICO CLUBE BATALHA Vet. M35 32,58

1 50 534 JOAQUIM DUARTE 0 Vet. M35 33,01

1 51 464 ANTONIO ALVES 0 Vet. M55 33,01

1 52 313 MIGUEL COELHO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 33,02

1 53 438 EDGAR ROSA 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. M40 33,06

1 54 432 JOAO SANTOS 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSESen. Masc. 33,07

1 55 398 DARIO CABETE 0 CCRD BURINHOSA Vet. M40 33,13

1 56 482 PEDRO PEDROSA 0 GAU BAJOUCA Vet. M35 33,18

1 57 423 BRUNO MATEUS 0 Sen. Masc. 33,22

1 58 361 CLAUDIO COTRIM 0 CASA DO POVO ALCANENA Sen. Masc. 33,29

1 59 394 ALEXANDRA OLIVEIRA 0 GRUPO ATLETISMO FÁTIMA Sen. Fem. 33,30

1 60 328 DANIEL CONCEIÇAO 0 CLUBE ATLETISMO NAZARÉ Sen. Masc. 33,37

1 61 317 JORGE AGOSTINHO 0 CA BARREIRA Vet. M55 33,40

1 62 507 JOAO FERNANDES 0 Sen. Masc. 33,48

1 63 392 JOSE RODRIGUES 0 FIGUEIRA KAYAK CLUBE Vet. M50 34,07

1 64 417 VICTOR TEIXEIRA 0 CR AMIEIRINHENSE Vet. M50 34,12

1 65 391 RUI ANDRADE 0 CLUBE SEM Vet. M40 34,26

1 66 315 DANIEL LOURENÇO 0 CA BARREIRA Vet. M40 34,31

1 67 500 LUIS COSTA 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 34,37

1 68 379 PAULO MONTEIRO 0 ATLETICO CLUBE BATALHA Vet. M45 34,39

1 69 455 DESIRÉ DOLARIS 0 Vet. M50 34,39

1 70 346 ANTONIO CARREIRA 0 ADRM MATA Vet. M40 34,45

1 71 349 RUI FARIA 0CASA DO BENFICA DA FIGUEIRA DA FOZVet. M45 34,46

1 72 475 SERGIO MARCELINO 0 GAU BAJOUCA Vet. M50 34,49

1 73 316 GERMANO CAPELA 0 CA BARREIRA Vet. M45 34,49

1 74 470 CRISTOVAO GOMES 0 CLUBE VETERANOS DO LIS Vet. M35 34,50

1 75 510 CESAR REGO 0 Vet. M35 34,51

1 76 463 HUGO FREITAS 0 Sen. Masc. 34,54

1 77 331 NUNO LORVAO 0 CLUBE ATLETISMO NAZARÉ Vet. M45 34,56

1 78 347 NUNO VITORINO 0 ADRM MATA Sen. Masc. 34,56

1 79 360 ANTONIO SILVA 0 CASA DO POVO ALCANENA Vet. M50 35,03

1 80 369 INES SANTOS 0 NUCLEO SPORTING TORRES NOVASSen. Fem. 35,04

1 81 312 ANTONIO BENTO 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M55 35,04

1 82 472 VASCO MARQUES 0 CLUBE VETERANOS DO LIS Vet. M40 35,05

1 83 459 JOÃO SINTRA 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Vet. M55 35,08

1 84 345 JOSE ALVES 0 ADRM MATA Vet. M50 35,08

1 85 533 CARLOS RIBEIRO 0 Vet. M50 35,09

1 86 480 ANTONIO FERNANDES 0 GAU BAJOUCA Vet. M55 35,10
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1 87 528 CARLOS SANTOS 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M45 35,11

1 88 329 JOSE GERARDO 0 CLUBE ATLETISMO NAZARÉ Vet. M40 35,19

1 89 383 JOAQUIM SANTOS 0GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M40 35,24

1 90 460 JOEL SANTOS 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Sen. Masc. 35,31

1 91 321 JOAO SOARES 0 CLUVE Sen. Masc. 35,33

1 92 443 RAFAEL PINTO 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSEJun. Masc. 35,34

1 93 485 JOSE AFONSO 0 GAU BAJOUCA Sen. Masc. 35,36

1 94 431 TONI BENTO 0 Vet. M40 35,39

1 95 531 RUI CARREIRA 0 Vet. M50 35,39

1 96 408 CELIA MATIAS 0 TONDELA RUNNERS Vet. F35 35,40

1 97 535 NUNO JORGE 0 Jun. Masc. 35,43

1 98 442 CARLOS PINTO 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. M45 35,44

1 99 418 JOAO PROSPERO 0 CR AMIEIRINHENSE Vet. M60 35,54

1 100 436 ALBERTO VINAGRE 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. M50 35,55

1 101 523 FABIO FABIAO 0 ADRM MATA Jun. Masc. 35,56

1 102 348 JOAO SOUSAA 0 ADRM MATA Sen. Masc. 35,56

1 103 444 TELMO CAMPOS 0 Vet. M40 36,03

1 104 451 JOSE SANTOS 0 Vet. M40 36,03

1 105 323 FRANCISCO BANDEIRA 0 TEAM CABIDELA Vet. M35 36,07

1 106 530 LUIS BELO 0 Vet. M50 36,18

1 107 488 EVANGELINO CARDEIRA 0 GDR FIGUEIRAS Vet. M60 36,20

1 108 538 FILIPE CARVALHEIRO 0 GAU BAJOUCA Vet. M55 36,21

1 109 355 DEONILDE COSTA 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Vet. F40 36,22

1 110 396 CARLOS DUARTE 0 CCRD BURINHOSA Vet. M50 36,30

1 111 453 EMANUEL LOPES 0 PORTO DE MÓS A CORRER Vet. M40 36,32

1 112 461 NELSON PIRES 0 Vet. M35 36,33

1 113 515 THIAGO FIGUEIREDO 0 ATLETICO CLUBE BATALHA Sen. Masc. 36,35

1 114 512 RUI GASPAR 0 Vet. M45 36,35

1 115 363 AIDA MARTINS 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. F45 36,43

1 116 439 MIGUEL CUSTODIO 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. M35 36,55

1 117 342 ANDRE LOPES 0 CSCRFCHARNECA Sen. Masc. 36,59

1 118 466 JOAO SOUSA 0 Vet. M40 37,06

1 119 393 VITOR FONTES 0SPORT CASTANHEIRA DE PERA E BENFICAVet. M55 37,11

1 120 487 DIAMANTINO CRUZ 0 GDR FIGUEIRAS Vet. M55 37,16

1 121 372 JOSE GARRAFAO 0 CLAC ENTRONCAMENTO Vet. M50 37,20

1 122 504 SILVINO LOPES 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 37,22

1 123 532 MARIO DUARTE 0 GDR FIGUEIRAS Vet. M55 37,22

1 124 465 HUMBERTO OLIVEIRA 0 Vet. M35 37,28

1 125 522 VITOR PARREIRA 0 BAIRRO DOS ANJOS Vet. M60 37,34

1 126 508 JOAO BATISTA 0 Vet. M35 37,38

1 127 389 ANTONIO AGOSTINHO 0 PORTO DE MÓS A CORRER Vet. M60 37,41

1 128 481 PEDRO CABECINHAS 0 GAU BAJOUCA Vet. M35 37,46

1 129 403 RUI VENTURA 0 CCRD BURINHOSA Vet. M50 37,48

28/08/2016 Página: 3 de:72



Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

Classificação Individual

Classifiacção Geral do Grande Prémio

Corrida da Praia da Vieira

Industrial Desportivo Vieirense

Praia da Vieira, 27 de agosto de 2016

1 130 322 JOSE COSTA 0 TEAM CABIDELA Vet. M35 37,49

1 131 483 VIRGILIO ALBERTO 0 GAU BAJOUCA Vet. M45 37,54

1 132 506 FERNANDO PARRACHO 0 Vet. M55 37,58

1 133 489 ADRIANO FONTES 0 GDR FIGUEIRAS Vet. M55 38,07

1 134 490 PEDRO PEREIRA 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 38,12

1 135 524 PAULO FIGUEIRA 0 Vet. M50 38,14

1 136 471 JOSE MARTINS 0 CLUBE VETERANOS DO LIS Vet. M50 38,28

1 137 473 LILIANA NEVES 0 CLUBE VETERANOS DO LIS Vet. F35 38,31

1 138 539 TIAGO SILVEIRA 0 Vet. M35 38,31

1 139 330 ANTONIO MARTINS 0 CLUBE ATLETISMO NAZARÉ Vet. M60 38,38

1 140 521 PEDRO GUERRA 0 Vet. M35 38,42

1 141 341 MIGUEL MATIAS 0 CSCRFCHARNECA Vet. M40 38,43

1 142 377 ANTONIO CASEIRO 0 COLCHOARIA PORTUGUESA Vet. M45 38,51

1 143 334 NORBERTO FERREIRA 0 TEAM CABIDELA Vet. M35 38,53

1 144 458 JOAO GRAÇA 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Vet. M60 38,58

1 145 314 HELENA HENIQUES 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. F45 39,06

1 146 402 OCTAVIO MARIANO 0 CCRD BURINHOSA Vet. M45 39,08

1 147 320 NARCISO ARROMBA 0 CLUVE Vet. M60 39,12

1 148 527 MANUEL SANTOS 0 Vet. M45 39,19

1 149 380 MARIA PEREIRA 0 ATLETICO CLUBE BATALHA Vet. F45 39,24

1 150 476 TIAGO CABECINHAS 0 GAU BAJOUCA Sen. Masc. 39,28

1 151 401 JOSE RATO 0 CCRD BURINHOSA Vet. M55 39,31

1 152 503 HELDER ANTUNES 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 39,39

1 153 498 FERNANDO LOURENÇO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 39,41

1 154 496 SERGIO MACHADO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 39,49

1 155 497 MARCIO PEDRO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 39,52

1 156 308 ACACIO LAVOS 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M60 39,54

1 157 474 RAMIRO RODRIGUES 0 GAU BAJOUCA Vet. M55 39,57

1 158 430 JUSTINO SILVA 0 Vet. M35 40,10

1 159 467 PHILIPPE DOMENECH 0 Vet. M35 40,27

1 160 441 PAULA PEREIRA 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. F45 40,35

1 161 469 PAULO SANTOS 0 Vet. M45 40,51

1 162 352 ALFREDO SANTOS 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Vet. M60 41,00

1 163 486 GONÇALO ALBERTO 0 GAU BAJOUCA Sen. Masc. 41,20

1 164 344 BRUNO LIMA 0 CSCRFCHARNECA Sen. Masc. 41,22

1 165 375 VITOR SILVA 0 CLAC ENTRONCAMENTO Vet. M50 41,32

1 166 428 GONÇALO LOURENÇO 0 Sen. Masc. 41,36

1 167 445 CARLOS LOURENÇO 0 Vet. M40 41,41

1 168 424 JOAO FONTE 0 Sen. Masc. 41,44

1 169 395 ANA SANTOS 0 CCRD BURINHOSA Vet. F45 41,55

1 170 399 HELDER PINTO 0 CCRD BURINHOSA Vet. M40 41,56

1 171 477 MARCO REIS 0 GAU BAJOUCA Sen. Masc. 42,09

1 172 429 ILIDIO COELHO 0 Vet. M45 42,12
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1 173 493 RUI ROSA 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERS Vet. M50 42,24

1 174 319 NELSON MARQUES 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Vet. M35 42,46

1 175 343 PASCOAL OLIVEIRA 0 CSCRFCHARNECA Vet. M45 42,46

1 176 520 JOSE LUCAS 0 Vet. M60 42,47

1 177 434 FREDERICO SILVA 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSESen. Masc. 43,35

1 178 332 SILVIA COELHO 0 CA BARREIRA Vet. F45 43,59

1 179 335 LUCIDIO DIAS 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Vet. M55 44,00

1 180 422 BRUNO FERNANDES 0 Vet. M35 44,04

1 181 505 FREDERICO CRISTIANO 0 Sen. Masc. 44,08

1 182 404 JOSE SOARES 0 CCRD BURINHOSA Vet. M50 44,50

1 183 491 RUBEN RIBEIRO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 45,31

1 184 446 MARIA CARMEN SILVA 0 Vet. F45 45,41

1 185 525 DUARTE FIGUEIRA 0 Jun. Masc. 46,21

1 186 435 BRUNO SOARES 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSESen. Masc. 46,26

1 187 437 MARIANA FAONSECA 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Sen. Fem. 46,38

1 188 494 CARLOS GABRIEL 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 46,39

1 189 513 MARIA BARROS 0 J. VIDIGALENSE Vet. F45 46,44

1 190 426 FILIPE GUERRA 0 Sen. Masc. 46,46

1 191 318 RUI ROBERTO 0 CA BARREIRA Vet. M45 46,46

1 192 326 MANUEL CARLOS 0 CALMA - TOMAR Vet. M55 46,55

1 193 492 NADIA COELHO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERS Sen. Fem. 46,56

1 194 484 ANABELA FERNANDES 0 GAU BAJOUCA Vet. F45 46,59

1 195 365 VITOR RODRIGUES 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M45 47,20

1 196 509 MARIA LOPES 0 Vet. F45 48,03

1 197 511 AURELIO CORREIA 0 Vet. M60 48,13

1 198 325 LINA MATEUS 0TRILHO PERDIDO EVENTOS/NUTRIMANIAVet. F35 48,25

1 199 351 VITOR FERNANDES 0 CALMA - TOMAR Vet. M60 48,30

1 200 425 FILIPE SOARES 0 Sen. Masc. 48,33

1 201 501 SUSANA ANTUNES 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERS Vet. F40 48,56

1 202 364 ELISABETES AGUAS 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. F45 49,04

1 203 526 HENRIQUE RUAS 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M60 49,05

1 204 409 CORNELIA WEIS 0 TONDELA RUNNERS Vet. F40 49,40

1 205 502 MARIA KLEINGROTHE 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERS Vet. F45 49,41

1 206 433 JULIANA PEDRO 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Sen. Fem. 50,07

1 207 427 NADIA DEODATO 0 Sen. Fem. 50,57

1 208 450 ANTONIO CONSTANTINO 0 Vet. M55 52,02

1 209 456 DANIELA BRÁS 0 Sen. Fem. 52,29

1 210 457 ANTONIO BRÁS 0 Vet. M45 52,29

1 211 518 ANDREA PINTO 0 Vet. F40 56,33

1 212 356 DIOGO OLIVEIRA 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Sen. Masc. 1,05,05

0

0

0
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1 1 354 CARLOS ALVES ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Jun. Masc. 31,01

1 2 443 RAFAEL PINTO CLUBE DESPORTIVO MOITENSEJun. Masc. 35,34

1 3 535 NUNO JORGE Jun. Masc. 35,43

1 4 523 FABIO FABIAO ADRM MATA Jun. Masc. 35,56

1 5 525 DUARTE FIGUEIRA Jun. Masc. 46,21
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1 1 394 ALEXANDRA OLIVEIRA GRUPO ATLETISMO FÁTIMA Sen. Fem. 33,30

1 2 369 INES SANTOS NUCLEO SPORTING TORRES NOVASSen. Fem. 35,04

1 3 437 MARIANA FAONSECA CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Sen. Fem. 46,38

1 4 492 NADIA COELHO BOLLINGHAUS STELL RUNNERS Sen. Fem. 46,56

1 5 433 JULIANA PEDRO CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Sen. Fem. 50,07

1 6 427 NADIA DEODATO Sen. Fem. 50,57

1 7 456 DANIELA BRÁS Sen. Fem. 52,29
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1 1 386 ILIDIO DIAS GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRASen. Masc. 29,08

1 2 414 RICARDO HENRIQUES CR AMIEIRINHENSE Sen. Masc. 29,43

1 3 311 PETRO PASKAR INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSESen. Masc. 30,16

1 4 411 DANIEL BAPTISTA SRJARDOEIRA Sen. Masc. 30,28

1 5 413 ALEXANDRE MARQUES UNIÃO CLUBE EIRENSE Sen. Masc. 30,52

1 6 376 NELIO ALMEIDA ATLETICO CLUBE SÃO MAMEDESen. Masc. 31,13

1 7 405 TIAGO AMARAL CCRD BURINHOSA Sen. Masc. 31,16

1 8 390 DANIEL PINTO CLUBE SEM Sen. Masc. 31,29

1 9 374 RICARDO SILVA 0 CLAC ENTRONCAMENTO Sen. Masc. 31,37

1 10 353 AMILCAR BRITO 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Sen. Masc. 32,08

1 11 388 BRUNO REIS 0GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRASen. Masc. 32,19

1 12 412 FABIO MARQUES 0 UNIÃO CLUBE EIRENSE Sen. Masc. 32,25

1 13 362 PAULO PEREIRA 0 CASA DO POVO ALCANENA Sen. Masc. 32,30

1 14 313 MIGUEL COELHO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 33,02

1 15 432 JOAO SANTOS 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSESen. Masc. 33,07

1 16 423 BRUNO MATEUS 0 Sen. Masc. 33,22

1 17 361 CLAUDIO COTRIM 0 CASA DO POVO ALCANENA Sen. Masc. 33,29

1 18 328 DANIEL CONCEIÇAO 0 CLUBE ATLETISMO NAZARÉ Sen. Masc. 33,37

1 19 507 JOAO FERNANDES 0 Sen. Masc. 33,48

1 20 500 LUIS COSTA 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 34,37

1 21 463 HUGO FREITAS 0 Sen. Masc. 34,54

1 22 347 NUNO VITORINO 0 ADRM MATA Sen. Masc. 34,56

1 23 460 JOEL SANTOS 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Sen. Masc. 35,31

1 24 321 JOAO SOARES 0 CLUVE Sen. Masc. 35,33

1 25 485 JOSE AFONSO 0 GAU BAJOUCA Sen. Masc. 35,36

1 26 348 JOAO SOUSAA 0 ADRM MATA Sen. Masc. 35,56

1 27 515 THIAGO FIGUEIREDO 0 ATLETICO CLUBE BATALHA Sen. Masc. 36,35

1 28 342 ANDRE LOPES 0 CSCRFCHARNECA Sen. Masc. 36,59

1 29 504 SILVINO LOPES 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 37,22

1 30 490 PEDRO PEREIRA 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 38,12

1 31 476 TIAGO CABECINHAS 0 GAU BAJOUCA Sen. Masc. 39,28

1 32 503 HELDER ANTUNES 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 39,39

1 33 498 FERNANDO LOURENÇO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 39,41

1 34 496 SERGIO MACHADO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 39,49

1 35 497 MARCIO PEDRO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 39,52

1 36 486 GONÇALO ALBERTO 0 GAU BAJOUCA Sen. Masc. 41,20

1 37 344 BRUNO LIMA 0 CSCRFCHARNECA Sen. Masc. 41,22

1 38 428 GONÇALO LOURENÇO 0 Sen. Masc. 41,36

1 39 424 JOAO FONTE 0 Sen. Masc. 41,44

1 40 477 MARCO REIS 0 GAU BAJOUCA Sen. Masc. 42,09

1 41 434 FREDERICO SILVA 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSESen. Masc. 43,35

1 42 505 FREDERICO CRISTIANO 0 Sen. Masc. 44,08

1 43 491 RUBEN RIBEIRO 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 45,31
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1 44 435 BRUNO SOARES 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSESen. Masc. 46,26

1 45 494 CARLOS GABRIEL 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERSSen. Masc. 46,39

1 46 426 FILIPE GUERRA 0 Sen. Masc. 46,46

1 47 425 FILIPE SOARES 0 Sen. Masc. 48,33

1 48 356 DIOGO OLIVEIRA 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Sen. Masc. 1,05,05
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1 1 408 CELIA MATIAS 0 TONDELA RUNNERS Vet. F35 35,40

1 2 473 LILIANA NEVES 0 CLUBE VETERANOS DO LIS Vet. F35 38,31

1 3 325 LINA MATEUS 0TRILHO PERDIDO EVENTOS/NUTRIMANIAVet. F35 48,25
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1 1 355 DEONILDE COSTA 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Vet. F40 36,22

1 2 501 SUSANA ANTUNES 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERS Vet. F40 48,56

1 3 409 CORNELIA WEIS 0 TONDELA RUNNERS Vet. F40 49,40

1 4 518 ANDREA PINTO 0 Vet. F40 56,33
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1 1 363 AIDA MARTINS 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. F45 36,43

1 2 314 HELENA HENIQUES 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. F45 39,06

1 3 380 MARIA PEREIRA 0 ATLETICO CLUBE BATALHA Vet. F45 39,24

1 4 441 PAULA PEREIRA 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. F45 40,35

1 5 395 ANA SANTOS 0 CCRD BURINHOSA Vet. F45 41,55

1 6 332 SILVIA COELHO 0 CA BARREIRA Vet. F45 43,59

1 7 446 MARIA CARMEN SILVA 0 Vet. F45 45,41

1 8 513 MARIA BARROS 0 J. VIDIGALENSE Vet. F45 46,44

1 9 484 ANABELA FERNANDES 0 GAU BAJOUCA Vet. F45 46,59

1 10 509 MARIA LOPES 0 Vet. F45 48,03

1 11 364 ELISABETES AGUAS 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. F45 49,04

1 12 502 MARIA KLEINGROTHE 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERS Vet. F45 49,41
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1 1 385 LUIS GOMES GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M35 27,25  

1 2 416 VIRGILIO BASTOS CR AMIEIRINHENSE Vet. M35 28,52

1 3 387 NUNO CASALINHO GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M35 30,34

1 4 370 MARCO FRANCO CLUBE DE ATLETISMO DE FERREIRA DO ZEZEREVet. M35 30,37

1 5 410 MARCIO LOUREIRO SRJARDOEIRA Vet. M35 31,13

1 6 478 PEDRO CAPELA GAU BAJOUCA Vet. M35 31,35

1 7 537 ARTUR COTRIM 0 Vet. M35 32,10

1 8 378 CASIMIRO GOMES 0 ATLETICO CLUBE BATALHA Vet. M35 32,58

1 9 534 JOAQUIM DUARTE 0 Vet. M35 33,01

1 10 482 PEDRO PEDROSA 0 GAU BAJOUCA Vet. M35 33,18

1 11 470 CRISTOVAO GOMES 0 CLUBE VETERANOS DO LIS Vet. M35 34,50

1 12 510 CESAR REGO 0 Vet. M35 34,51

1 13 323 FRANCISCO BANDEIRA 0 TEAM CABIDELA Vet. M35 36,07

1 14 461 NELSON PIRES 0 Vet. M35 36,33

1 15 439 MIGUEL CUSTODIO 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. M35 36,55

1 16 465 HUMBERTO OLIVEIRA 0 Vet. M35 37,28

1 17 508 JOAO BATISTA 0 Vet. M35 37,38

1 18 481 PEDRO CABECINHAS 0 GAU BAJOUCA Vet. M35 37,46

1 19 322 JOSE COSTA 0 TEAM CABIDELA Vet. M35 37,49

1 20 539 TIAGO SILVEIRA 0 Vet. M35 38,31

1 21 521 PEDRO GUERRA 0 Vet. M35 38,42

1 22 334 NORBERTO FERREIRA 0 TEAM CABIDELA Vet. M35 38,53

1 23 430 JUSTINO SILVA 0 Vet. M35 40,10

1 24 467 PHILIPPE DOMENECH 0 Vet. M35 40,27

1 25 319 NELSON MARQUES 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Vet. M35 42,46

1 26 422 BRUNO FERNANDES 0 Vet. M35 44,04
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1 1 300 JORGE MARCELINO INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M40 27,57

1 2 359 PEDRO FERREIRA ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Vet. M40 30,03

1 3 336 VITOR CARDOSO CLUVE Vet. M40 30,17

1 4 415 CARLOS REBOLA CR AMIEIRINHENSE Vet. M40 31,33

1 5 358 JOSE SANTOS 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Vet. M40 32,34

1 6 324 PAULO ROQUE 0TRILHO PERDIDO EVENTOS/NUTRIMANIAVet. M40 32,57

1 7 438 EDGAR ROSA 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. M40 33,06

1 8 398 DARIO CABETE 0 CCRD BURINHOSA Vet. M40 33,13

1 9 391 RUI ANDRADE 0 CLUBE SEM Vet. M40 34,26

1 10 315 DANIEL LOURENÇO 0 CA BARREIRA Vet. M40 34,31

1 11 346 ANTONIO CARREIRA 0 ADRM MATA Vet. M40 34,45

1 12 472 VASCO MARQUES 0 CLUBE VETERANOS DO LIS Vet. M40 35,05

1 13 329 JOSE GERARDO 0 CLUBE ATLETISMO NAZARÉ Vet. M40 35,19

1 14 383 JOAQUIM SANTOS 0GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M40 35,24

1 15 431 TONI BENTO 0 Vet. M40 35,39

1 16 444 TELMO CAMPOS 0 Vet. M40 36,03

1 17 451 JOSE SANTOS 0 Vet. M40 36,03

1 18 453 EMANUEL LOPES 0 PORTO DE MÓS A CORRER Vet. M40 36,32

1 19 466 JOAO SOUSA 0 Vet. M40 37,06

1 20 341 MIGUEL MATIAS 0 CSCRFCHARNECA Vet. M40 38,43

1 21 445 CARLOS LOURENÇO 0 Vet. M40 41,41

1 22 399 HELDER PINTO 0 CCRD BURINHOSA Vet. M40 41,56
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1 1 462 ANTONIO FERREIRA Vet. M45 29,32

1 2 303 ARTUR SOUSA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M45 29,50

1 3 419 ANTONIO SALCEDAS CR AMIEIRINHENSE Vet. M45 30,11

1 4 366 ANTONIO PAIS C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M45 30,38

1 5 301 JOAO DOMINGOS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M45 30,54

1 6 479 JOSE GONÇALVES GAU BAJOUCA Vet. M45 31,12

1 7 468 LUIS JUNQUEIRA Vet. M45 31,20

1 8 517 ANTONIO LEAL 0 ACDR REIXIDA Vet. M45 31,42

1 9 454 PAULO CRUZ 0 CA BARREIRA Vet. M45 31,49

1 10 381 DIAMANTINO LOPES 0GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M45 32,00

1 11 397 CARLOS SOARES 0 CCRD BURINHOSA Vet. M45 32,21

1 12 379 PAULO MONTEIRO 0 ATLETICO CLUBE BATALHA Vet. M45 34,39

1 13 349 RUI FARIA 0CASA DO BENFICA DA FIGUEIRA DA FOZVet. M45 34,46

1 14 316 GERMANO CAPELA 0 CA BARREIRA Vet. M45 34,49

1 15 331 NUNO LORVAO 0 CLUBE ATLETISMO NAZARÉ Vet. M45 34,56

1 16 528 CARLOS SANTOS 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M45 35,11

1 17 442 CARLOS PINTO 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. M45 35,44

1 18 512 RUI GASPAR 0 Vet. M45 36,35

1 19 483 VIRGILIO ALBERTO 0 GAU BAJOUCA Vet. M45 37,54

1 20 377 ANTONIO CASEIRO 0 COLCHOARIA PORTUGUESA Vet. M45 38,51

1 21 402 OCTAVIO MARIANO 0 CCRD BURINHOSA Vet. M45 39,08

1 22 527 MANUEL SANTOS 0 Vet. M45 39,19

1 23 469 PAULO SANTOS 0 Vet. M45 40,51

1 24 429 ILIDIO COELHO 0 Vet. M45 42,12

1 25 343 PASCOAL OLIVEIRA 0 CSCRFCHARNECA Vet. M45 42,46

1 26 318 RUI ROBERTO 0 CA BARREIRA Vet. M45 46,46

1 27 365 VITOR RODRIGUES 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M45 47,20

1 28 457 ANTONIO BRÁS 0 Vet. M45 52,29
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1 1 519 MANUEL FARIA Vet. M50 29,48

1 2 384 LUIS GUARDA GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M50 31,18

1 3 382 ANTONIO FRANSCISCO 0GRUPO DE ATLETISMO CARANGUEJEIRAVet. M50 31,56

1 4 392 JOSE RODRIGUES 0 FIGUEIRA KAYAK CLUBE Vet. M50 34,07

1 5 417 VICTOR TEIXEIRA 0 CR AMIEIRINHENSE Vet. M50 34,12

1 6 455 DESIRÉ DOLARIS 0 Vet. M50 34,39

1 7 475 SERGIO MARCELINO 0 GAU BAJOUCA Vet. M50 34,49

1 8 360 ANTONIO SILVA 0 CASA DO POVO ALCANENA Vet. M50 35,03

1 9 345 JOSE ALVES 0 ADRM MATA Vet. M50 35,08

1 10 533 CARLOS RIBEIRO 0 Vet. M50 35,09

1 11 531 RUI CARREIRA 0 Vet. M50 35,39

1 12 436 ALBERTO VINAGRE 0 CLUBE DESPORTIVO MOITENSE Vet. M50 35,55

1 13 530 LUIS BELO 0 Vet. M50 36,18

1 14 396 CARLOS DUARTE 0 CCRD BURINHOSA Vet. M50 36,30

1 15 372 JOSE GARRAFAO 0 CLAC ENTRONCAMENTO Vet. M50 37,20

1 16 403 RUI VENTURA 0 CCRD BURINHOSA Vet. M50 37,48

1 17 524 PAULO FIGUEIRA 0 Vet. M50 38,14

1 18 471 JOSE MARTINS 0 CLUBE VETERANOS DO LIS Vet. M50 38,28

1 19 375 VITOR SILVA 0 CLAC ENTRONCAMENTO Vet. M50 41,32

1 20 493 RUI ROSA 0 BOLLINGHAUS STELL RUNNERS Vet. M50 42,24

1 21 404 JOSE SOARES 0 CCRD BURINHOSA Vet. M50 44,50

Classificação Individual

Classifiacção Geral do Grande Prémio

Corrida da Praia da Vieira

Industrial Desportivo Vieirense

Praia da Vieira, 27 de agosto de 2016

28/08/2016 Página: 1 de:3



Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 1 305 ANTONIO POEIRAS INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M55 31,18

1 2 367 JOSE CASTRO 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M55 31,54

1 3 307 ACACIO CAMPOS 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M55 32,26

1 4 306 CELESTINO MARQUES 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M55 32,37

1 5 464 ANTONIO ALVES 0 Vet. M55 33,01

1 6 317 JORGE AGOSTINHO 0 CA BARREIRA Vet. M55 33,40

1 7 312 ANTONIO BENTO 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M55 35,04

1 8 459 JOÃO SINTRA 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Vet. M55 35,08

1 9 480 ANTONIO FERNANDES 0 GAU BAJOUCA Vet. M55 35,10

1 10 538 FILIPE CARVALHEIRO 0 GAU BAJOUCA Vet. M55 36,21

1 11 393 VITOR FONTES 0SPORT CASTANHEIRA DE PERA E BENFICAVet. M55 37,11

1 12 487 DIAMANTINO CRUZ 0 GDR FIGUEIRAS Vet. M55 37,16

1 13 532 MARIO DUARTE 0 GDR FIGUEIRAS Vet. M55 37,22

1 14 506 FERNANDO PARRACHO 0 Vet. M55 37,58

1 15 489 ADRIANO FONTES 0 GDR FIGUEIRAS Vet. M55 38,07

1 16 401 JOSE RATO 0 CCRD BURINHOSA Vet. M55 39,31

1 17 474 RAMIRO RODRIGUES 0 GAU BAJOUCA Vet. M55 39,57

1 18 335 LUCIDIO DIAS 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Vet. M55 44,00

1 19 326 MANUEL CARLOS 0 CALMA - TOMAR Vet. M55 46,55

1 20 450 ANTONIO CONSTANTINO 0 Vet. M55 52,02
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1 1 309 LICINIO PEREIRA INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M60 29,54

1 2 368 VITOR GOMES 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M60 32,55

1 3 418 JOAO PROSPERO 0 CR AMIEIRINHENSE Vet. M60 35,54

1 4 488 EVANGELINO CARDEIRA 0 GDR FIGUEIRAS Vet. M60 36,20

1 5 522 VITOR PARREIRA 0 BAIRRO DOS ANJOS Vet. M60 37,34

1 6 389 ANTONIO AGOSTINHO 0 PORTO DE MÓS A CORRER Vet. M60 37,41

1 7 330 ANTONIO MARTINS 0 CLUBE ATLETISMO NAZARÉ Vet. M60 38,38

1 8 458 JOAO GRAÇA 0 ACRM SILVEIRINHA GRANDE Vet. M60 38,58

1 9 320 NARCISO ARROMBA 0 CLUVE Vet. M60 39,12

1 10 308 ACACIO LAVOS 0 INDUSTRIAL DESPORTIVO VIEIRENSEVet. M60 39,54

1 11 352 ALFREDO SANTOS 0 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Vet. M60 41,00

1 12 520 JOSE LUCAS 0 Vet. M60 42,47

1 13 511 AURELIO CORREIA 0 Vet. M60 48,13

1 14 351 VITOR FERNANDES 0 CALMA - TOMAR Vet. M60 48,30

1 15 526 HENRIQUE RUAS 0 C.C.D. " O ALVITEJO" Vet. M60 49,05
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